
 
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 149/2023 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2024 planu kontroli nieruchomości  

z terenu których właściciele pozbywają się nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688) oraz art. 6 ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) zarządzam, co następuje:  

§1. Ustalam na rok 2024 plan kontroli nieruchomości z terenu których właściciele pozbywają się nieczystości 

ciekłych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Zakres kontroli, o której mowa w §1 określa art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852). 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Gruntami.   

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

  



 
Strona 2 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 149/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

 

PLAN KONTROLI NIERUCHOMOŚCI 

Z TERENU KTÓRYCH WŁAŚCICIELE POZBYWAJĄ SIĘ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 
 

 

 

L.p. Wykaz podmiotów podlegających kontroli Planowany okres kontroli 

1 
Właściciele nieruchomości położonych na terenie miejscowości: 

Domaszno, Żdżary, Żardki, Zakościele, Dąbrówka 
kwiecień 2024 r. 

2 
Właściciele nieruchomości położonych na terenie miejscowości:  
Radzice Małe, Brzuza, Idzikowice, Strzyżów, Werówka 

maj 2024 r. 

3 
Właściciele nieruchomości położonych na terenie miejscowości:  

Radzice Duże, Giełzów, Trzebina, Świerczyna, Jelnia 
czerwiec 2024 r. 

4 
Właściciele nieruchomości położonych na terenie miejscowości: 

Krzczonów, Augustów, Brzustowiec, Drzewica 
lipiec 2024 r. 

 

 

 

 
 

Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


